様式第 5 号(第 2 条関係)

都市公園内行為許可申請書

年  月  日

  富山県知事  殿

住 所

申請者 氏 名

電 話

 富山県立都市公園条例第 2 条第 1 項の規定により、都市公園内における行為の許可を受

けたいので、次のとおり申請します。

都 市 公 園 名

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間
年  月  日  時  分から

年  月  日  時  分まで

行為を行う公園施設、

場所及び面積

面 積
平 方

メートル

行 為 の 内 容

都市公園の復旧方法

そ の 他

 備考

  1 事業計画書を添付すること。

  2 氏名を自署する場合は、押印を省略することができる。